
Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Uomini
Finale A

1 6 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 23.84
2 5 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 23.85
3 4 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.50

8 BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 24.50
5 7 NALESSO Mattia 1981 Centro Sp.vo Carabinieri 24.51
6 3 RIVOLTA Matteo 1991 T. Insubrika Creval 24.57
7 9 LUCATELLO Martino 1994 Leosport SC - V.franca 24.69

10 COSENTINO Gabriele Anton 1990 Larus Nuoto 24.69
9 2 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 Fiamme Oro Roma 24.80

10 1 TONIATO Andrea 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.10

    Pubblicata: 08/03/2012 ore 17:37

Finale B
1 5 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 24.67
2 8 SCOZZOLI Fabio 1988 Centro Sportivo Esercito 24.92
3 2 DI TORA Mirco 1986 Fiamme Oro Roma 24.96
4 4 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 25.01
5 3 BUSSOLIN Federico 1990 Rari Nantes Florentia 25.02
6 7 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 25.03
7 9 FRANCO Federico 1994 Gestisport Coop 25.12
8 6 BARBERA Alberto Maria 1993 Leosport SC - V.franca 25.16
9 10 REGINI Erik 1987 Forum Sport Center 25.26

10 1 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 25.45
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 Riccione, 6-10 Marzo 2012 Comunicato 38 RE0-ASM.26.5.0 / 1
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Donne
Finale A

1 5 PIROZZI Stefania 1993 30.00 1'04.17 1'40.38 2'15.81 2'57.16 3'38.50 4'10.78 4'42.68
Circolo Canottieri Napoli 34.17 36.21 35.43 41.35 41.34 32.28 31.90

2 7 NEGRI Susanna 1990 30.58 1'04.76 1'43.08 2'20.37 3'01.75 3'43.36 4'16.36 4'47.55
SMGM Team Nuoto Lombardia 34.18 38.32 37.29 41.38 41.61 33.00 31.19

3 9 POLIERI Alessia 1994 29.52 1'03.55 1'40.28 2'16.22 2'58.45 3'41.77 4'15.13 4'47.57
Imolanuoto 34.03 36.73 35.94 42.23 43.32 33.36 32.44

4 4 TROMBETTI Luisa 1993 31.98 1'06.54 1'43.66 2'21.43 3'02.45 3'43.81 4'16.40 4'47.80
Rari Nantes Torino 34.56 37.12 37.77 41.02 41.36 32.59 31.40

5 6 ACETO Francesca 1991 30.45 1'04.77 1'41.78 2'18.13 3'00.10 3'43.44 4'17.63 4'51.76
Larus Nuoto 34.32 37.01 36.35 41.97 43.34 34.19 34.13

6 2 LACRIOLA Irene 1993 31.54 1'08.02 1'47.80 2'26.90 3'06.66 3'47.26 4'22.09 4'55.27
Circolo Canottieri Aniene 36.48 39.78 39.10 39.76 40.60 34.83 33.18

7 8 MESCHIARI Silvia 1992 29.76 1'03.92 1'42.23 2'20.23 3'03.98 3'48.55 4'23.04 4'56.38
Aqvasport Rane Rosse 34.16 38.31 38.00 43.75 44.57 34.49 33.34

8 1 PANUNZI Valentina 1993 31.62 1'07.57 1'46.36 2'24.49 3'07.60 3'50.64 4'25.32 4'58.31
Circolo Canottieri Aniene 35.95 38.79 38.13 43.11 43.04 34.68 32.99

9 3 TONI Carlotta 1995 31.81 1'08.44 1'47.71 2'25.73 3'06.70 3'48.92 4'24.71 4'59.30
Rari Nantes Florentia 36.63 39.27 38.02 40.97 42.22 35.79 34.59

10 10 MOTTARELLA Gloria 1994 31.47 1'07.54 1'47.66 2'26.63 3'09.83 3'53.77 4'29.61 5'04.70
Gestisport Coop 36.07 40.12 38.97 43.20 43.94 35.84 35.09

    Pubblicata: 08/03/2012 ore 17:53

Finale B
1 6 BARBIERI Alice 1994 31.46 1'07.24 1'45.85 2'24.37 3'06.69 3'49.89 4'24.37 4'57.30

Centro Nuoto Torino 35.78 38.61 38.52 42.32 43.20 34.48 32.93
2 5 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 31.84 1'07.97 1'46.03 2'23.40 3'07.46 3'52.64 4'26.07 4'58.42

Nuotatori Pistoiesi 36.13 38.06 37.37 44.06 45.18 33.43 32.35
3 3 BRUZZO Sara 1995 31.55 1'07.89 1'46.89 2'24.86 3'07.01 3'50.68 4'25.61 4'59.54

Genova Nuoto 36.34 39.00 37.97 42.15 43.67 34.93 33.93
4 4 VARINI Erica 1997 33.41 1'08.84 1'48.06 2'26.23 3'07.88 3'51.07 4'26.13 5'00.07

Coopernuoto 35.43 39.22 38.17 41.65 43.19 35.06 33.94
5 8 SOLDATI Teresa 1994 32.46 1'09.04 1'49.38 2'28.56 3'11.76 3'54.96 4'29.20 5'02.86

Nottoli Nuoto 74 36.58 40.34 39.18 43.20 43.20 34.24 33.66
6 9 BELICCHI Giulia 1995 32.75 1'09.62 1'51.87 2'31.36 3'13.54 3'56.68 4'32.10 5'05.99

Asola Nuoto 36.87 42.25 39.49 42.18 43.14 35.42 33.89
7 2 ANDREETTA Vanessa 1996 31.40 1'07.84 1'49.68 2'30.52 3'13.46 3'58.18 4'32.55 5'06.01

Nottoli Nuoto 74 36.44 41.84 40.84 42.94 44.72 34.37 33.46
8 7 FANGIO Francesca 1995 32.95 1'11.28 1'52.25 2'32.73 3'13.16 3'54.73 4'31.21 5'06.21

Nuoto Livorno 38.33 40.97 40.48 40.43 41.57 36.48 35.00
9 10 SERPI Sara 1994 31.59 1'08.41 1'48.33 2'27.38 3'12.05 3'58.63 4'34.66 5'09.32

Larus Nuoto 36.82 39.92 39.05 44.67 46.58 36.03 34.66
10 1 FILIPPINETTI Claudia 1994 32.08 1'09.62 1'49.29 2'30.95 3'13.51 3'58.74 4'35.53 5'11.94

T. Insubrika Creval 37.54 39.67 41.66 42.56 45.23 36.79 36.41
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Uomini
Finale A

1 4 DETTI Gabriele 1994 27.37 56.14 1'25.60 1'55.42 2'24.77 2'54.02 3'22.91 3'50.53
Centro Sportivo Esercito 28.77 29.46 29.82 29.35 29.25 28.89 27.62

2 7 DI GIORGIO Alex 1990 26.46 54.93 1'24.08 1'53.82 2'23.00 2'52.49 3'21.78 3'50.89
Circolo Canottieri Aniene 28.47 29.15 29.74 29.18 29.49 29.29 29.11

3 5 SCIOCCHETTI Cesare 1989 26.97 55.44 1'24.39 1'53.56 2'22.64 2'51.94 3'21.29 3'50.94
Centro Sp.vo Carabinieri 28.47 28.95 29.17 29.08 29.30 29.35 29.65

4 8 D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 27.14 55.90 1'24.99 1'54.69 2'24.34 2'54.00 3'23.36 3'52.26
Aurelia Nuoto Unicusano 28.76 29.09 29.70 29.65 29.66 29.36 28.90

5 6 COLBERTALDO Federico 1988 27.50 56.77 1'25.86 1'55.37 2'24.57 2'54.03 3'23.48 3'52.49
Fiamme Azzurre 29.27 29.09 29.51 29.20 29.46 29.45 29.01

6 9 POTENZA Rocco 1989 27.48 56.17 1'25.77 1'55.39 2'24.88 2'54.57 3'23.95 3'53.04
Aurelia Nuoto Unicusano 28.69 29.60 29.62 29.49 29.69 29.38 29.09

7 3 BAGGIO Luca 1989 27.49 56.18 1'25.63 1'55.63 2'25.41 2'55.21 3'24.77 3'53.51
Fiamme Azzurre 28.69 29.45 30.00 29.78 29.80 29.56 28.74

8 1 VANELLI Federico 1991 27.58 56.82 1'26.16 1'55.76 2'25.34 2'55.34 3'24.75 3'54.06
Circolo Canottieri Aniene 29.24 29.34 29.60 29.58 30.00 29.41 29.31

9 2 FABBRONI Andrea 1995 27.66 57.37 1'26.95 1'56.88 2'26.72 2'56.82 3'26.49 3'55.09
Circolo Canottieri Aniene 29.71 29.58 29.93 29.84 30.10 29.67 28.60

10 10 MAESTRI Riccardo 1994 27.08 56.56 1'26.36 1'56.58 2'26.81 2'57.36 3'28.01 3'58.61
Gestisport Coop 29.48 29.80 30.22 30.23 30.55 30.65 30.60

    Pubblicata: 08/03/2012 ore 18:07

Finale B
1 5 VIO Tommaso Leopoldo 1990 27.30 56.26 1'26.02 1'56.14 2'26.44 2'56.96 3'27.29 3'56.60

Plain Team Veneto 28.96 29.76 30.12 30.30 30.52 30.33 29.31
2 7 FERRETTI Luca 1984 28.09 57.78 1'27.75 1'58.12 2'28.29 2'58.60 3'28.49 3'57.50

Marina Militare CS Nuoto 29.69 29.97 30.37 30.17 30.31 29.89 29.01
3 4 VELLUTI Andrea 1992 27.96 58.02 1'28.09 1'58.87 2'28.85 2'59.40 3'28.66 3'57.84

Forum Sport Center 30.06 30.07 30.78 29.98 30.55 29.26 29.18
4 3 VINCENZI Manuel 1989 27.78 57.73 1'27.75 1'58.22 2'28.61 2'59.45 3'29.38 3'57.85

Aqvasport Rane Rosse 29.95 30.02 30.47 30.39 30.84 29.93 28.47
5 8 SANTANIELLO Michele 1991 28.04 57.28 1'27.41 1'58.56 2'29.09 3'00.30 3'31.28 4'00.06

Circolo Canottieri Aniene 29.24 30.13 31.15 30.53 31.21 30.98 28.78
6 6 DE LUCIA Riccardo 1988 27.87 57.62 1'27.89 1'58.81 2'29.75 3'00.75 3'31.39 4'01.50

Rari Nantes Torino 29.75 30.27 30.92 30.94 31.00 30.64 30.11
7 2 BRUMANA Federico 1994 28.03 57.89 1'28.16 1'59.06 2'29.78 3'01.08 3'31.88 4'02.10

Asti Nuoto 29.86 30.27 30.90 30.72 31.30 30.80 30.22
8 9 ZUIN Mattia 1996 28.03 58.40 1'29.45 2'00.63 2'32.05 3'03.20 3'34.30 4'03.73

Nottoli Nuoto 74 30.37 31.05 31.18 31.42 31.15 31.10 29.43

NON CLASSIFICATI

1 PESCE Nicola 1993 Circolo Ambranuoto NP
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Donne
Finale A

1 5 FILIPPI Alessia 1987 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.95 1'04.83 1'37.53 2'09.37
32.88 32.70 31.84

2 6 SORRISO Federica 1990 Forum Sport Center 32.21 1'05.39 1'38.96 2'12.34
33.18 33.57 33.38

3 3 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 32.58 1'06.46 1'40.24 2'13.40
33.88 33.78 33.16

4 4 IOPPI Roberta 1985 SMGM Team Nuoto Lombardia 32.24 1'05.98 1'39.74 2'13.63
33.74 33.76 33.89

5 7 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto 31.27 1'05.23 1'39.73 2'14.07
33.96 34.50 34.34

6 2 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 32.01 1'06.49 1'41.00 2'15.34
34.48 34.51 34.34

7 9 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 32.44 1'06.73 1'41.79 2'16.75
34.29 35.06 34.96

8 8 MUSSO Erica 1994 WC Amatori Nuoto Savona 32.35 1'07.19 1'42.60 2'18.28
34.84 35.41 35.68

9 10 MORELLI Francesca 1996 Sangio' Sambuceto Nuoto 32.73 1'07.77 1'43.74 2'18.61
35.04 35.97 34.87

10 1 DE LEO Maria 1994 Pentotary - Foggia 32.44 1'07.50 1'43.05 2'19.02
35.06 35.55 35.97

    Pubblicata: 08/03/2012 ore 18:25

Finale B
1 5 ARMELLINI Romina 1984 Circolo Canottieri Aniene 31.70 1'05.52 1'41.18 2'18.05

33.82 35.66 36.87
2 7 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 32.72 1'07.51 1'43.17 2'18.46

34.79 35.66 35.29
3 6 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 32.89 1'08.07 1'43.81 2'19.09

35.18 35.74 35.28
4 4 BENASSI Martina 1992 CN UISP - Bologna 33.17 1'07.69 1'43.25 2'19.33

34.52 35.56 36.08
5 8 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 33.08 1'08.32 1'44.13 2'19.69

35.24 35.81 35.56
6 3 CATTAPAN Anita 1995 WC Usd Hydros 33.00 1'08.56 1'44.93 2'21.44

35.56 36.37 36.51
7 1 BERTOLINI Caterina 1996 Rari Nantes Florentia 33.07 1'09.20 1'45.22 2'21.47

36.13 36.02 36.25
8 2 SCIONTI Katrin 1994 Circolo Canottieri Aniene 33.48 1'09.51 1'45.61 2'21.91

36.03 36.10 36.30
9 9 CAPPA Desiree 1984 Forum Sport Center 33.20 1'09.48 1'46.78 2'23.42

36.28 37.30 36.64
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Uomini
Finale A

1 5 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 27.62 57.75 1'28.29 1'57.85
30.13 30.54 29.56

2 6 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 28.14 57.71 1'28.28 1'58.84
29.57 30.57 30.56

3 4 TURRINI Federico 1987 Centro Sportivo Esercito 28.21 58.35 1'28.89 1'59.17
30.14 30.54 30.28

4 7 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 28.35 58.62 1'29.41 2'00.20
30.27 30.79 30.79

5 8 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 28.61 59.02 1'29.75 2'00.55
30.41 30.73 30.80

6 1 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 28.18 58.50 1'29.53 2'00.76
30.32 31.03 31.23

7 3 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 28.52 59.20 1'30.58 2'01.38
30.68 31.38 30.80

8 9 GILARDI Federico 1991 Rari Nantes Torino 28.96 59.99 1'31.45 2'02.15
31.03 31.46 30.70

9 2 MARIN Luca 1986 Circolo Canottieri Aniene 29.20 1'00.49 1'31.93 2'02.55
31.29 31.44 30.62

10 10 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.61 1'01.42 1'33.56 2'04.64
31.81 32.14 31.08

    Pubblicata: 08/03/2012 ore 18:36

Finale B
1 6 CICCARESE Christopher 1990 Forum Sport Center 28.65 59.53 1'31.93 2'02.91

30.88 32.40 30.98
2 5 PAVONE Francesco 1991 Andrea Doria 29.69 1'01.11 1'32.55 2'03.31

31.42 31.44 30.76
3 7 SABBIONI Simone 1996 Pol Comunale Riccione 29.24 1'01.10 1'33.58 2'04.89

31.86 32.48 31.31
4 4 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.68 1'00.64 1'32.77 2'05.73

31.96 32.13 32.96
5 8 ALBERTON Davide 1991 Veneto Banca Montebelluna 29.75 1'01.47 1'34.32 2'06.64

31.72 32.85 32.32
6 9 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 29.83 1'01.64 1'34.19 2'06.85

31.81 32.55 32.66
7 3 GRAF Stefano 1994 Imolanuoto 28.81 1'00.92 1'34.05 2'06.97

32.11 33.13 32.92
8 2 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto ssd - CT 29.78 1'02.16 1'34.85 2'07.60

32.38 32.69 32.75
9 1 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 29.54 1'02.03 1'34.88 2'08.04

32.49 32.85 33.16
10 10 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 30.34 1'02.84 1'36.08 2'08.64

32.50 33.24 32.56
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Donne
Finale A

1 5 BIANCHI Ilaria 1990 Fiamme Azzurre 27.86 30.77 58.63
2 6 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.28 30.89 59.17
3 7 DI PIETRO Silvia 1993 Circolo Canottieri Aniene 27.48 32.16 59.64
4 4 ALBENZI Emanuela 1990 Larus Nuoto 29.22 31.22 1'00.44
5 3 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 29.02 32.56 1'01.58
6 8 ANDREINI Jessica 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.34 33.34 1'01.68
7 1 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 28.47 33.23 1'01.70
8 9 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport Rane Rosse 28.65 33.06 1'01.71
9 2 MAZZONI Chiara 1982 Forum Sport Center 28.46 33.66 1'02.12

10 10 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.59 34.14 1'02.73

    Pubblicata: 08/03/2012 ore 18:50

Finale B
1 5 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport - L'Aquila 28.99 32.82 1'01.81
2 8 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 28.91 33.21 1'02.12
3 6 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport Rane Rosse 29.71 32.73 1'02.44
4 1 PAUL Simona Paola 1998 Centro Nuoto Torino 29.23 33.37 1'02.60
5 2 PIETROCOLA Marussia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.54 33.11 1'02.65
6 9 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 29.60 33.10 1'02.70
7 4 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 29.76 33.03 1'02.79
8 3 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Apulia Nuoto 29.52 33.62 1'03.14
9 10 ARDISSINO Maddalena 1995 Aqvasport Rane Rosse 29.73 34.25 1'03.98

10 7 ZONNO Valentina 1989 Larus Nuoto 29.67 35.18 1'04.85
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Uomini
Serie 1

1 7 SMGM Team Lombardia 23.49 49.22 1'12.46 1'38.28 2'02.25 2'28.91 2'53.29 3'18.95
ROLLA Andrea 1983 23.49 49.22
SCHIRRU Mattia 1992 23.24 49.06
MOTTOLA Maurizio 1994 23.97 50.63
FERRI Giacomo 1994 24.38 50.04

2 5 GS Fiamme Oro Roma A 23.43 49.72 1'12.84 1'39.30 2'03.32 2'29.59 2'53.49 3'19.96
LEONARDI Luca 1991 23.43 49.72
SPADARO Lucio 1991 23.12 49.58
PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 24.02 50.29
DI TORA Mirco 1986 23.90 50.37

3 6 Larus Nuoto A 24.50 50.93 1'13.91 1'39.23 2'03.40 2'30.13 2'53.73 3'20.36
MACCIOLA Marko 1989 24.50 50.93
MAGNINI Filippo 1982 22.98 48.30
BARBACINI Filippo 1990 24.17 50.90
IACOBINI Thomas 1991 23.60 50.23

4 4 C. Canottieri Aniene A 23.79 50.15 1'14.30 1'41.23 2'04.59 2'30.73 2'54.83 3'20.92
BENATTI Lorenzo 1986 23.79 50.15
CODIA Piero 1989 24.15 51.08
BELOTTI Marco 1988 23.36 49.50
DI GIORGIO Alex 1990 24.10 50.19

5 3 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.34 50.14 1'14.19 1'40.97 2'04.83 2'31.29 2'54.90 3'21.55
MAGLIA Gianluca 1988 24.34 50.14
DONIN Francesco 1991 24.05 50.83
TONIATO Andrea 1991 23.86 50.32
ROMANI Tommaso 1992 23.61 50.26

6 9 Forum Sport Center A 24.15 50.64 1'15.20 1'42.34 2'06.22 2'33.07 2'57.96 3'24.47
DINIA Vittorio 1986 24.15 50.64
REGINI Erik 1987 24.56 51.70
PANTIR Mihai Florin 1991 23.88 50.73
MILLI Matteo 1989 24.89 51.40

7 8 Centro Sp.vo Carabinieri 25.58 52.78 1'17.47 1'44.06 2'08.14 2'35.75 3'00.37 3'26.97
SCIOCCHETTI Cesare 1989 25.58 52.78
CALVI Alessandro 1983 24.69 51.28
NALESSO Mattia 1981 24.08 51.69
RANFAGNI Sebastiano 1985 24.62 51.22

8 1 Rari Nantes Florentia 24.63 51.22 1'16.04 1'43.78 2'08.79 2'36.31 2'59.96 3'27.65
BELLACCI Francesco 1993 24.63 51.22
BUSSOLIN Federico 1990 24.82 52.56
PAGLIAZZI Luca 1993 25.01 52.53
TORLAI Alessio 1992 23.65 51.34

9 2 Larus Nuoto B 24.57 51.61 1'16.67 1'44.25 2'08.81 2'37.07 3'01.92 3'29.00
CORAPI Damiano 1994 24.57 51.61
FRASCHI Matteo 1992 25.06 52.64
IACOVINO Tony 1993 24.56 52.82
LAUGENI Fabio 1994 24.85 51.93

10 10 Gestisport Coop 24.84 51.84 1'16.56 1'44.78 2'09.07 2'37.79 3'01.64 3'30.98
MAESTRI Riccardo 1994 24.84 51.84
DEMARIA Alessandro 1992 24.72 52.94
CALDANA Alessandro 1991 24.29 53.01
FRANCO Federico 1994 23.85 53.19

    Pubblicata: 08/03/2012 ore 19:10

Serie 2
1 6 C. Canottieri Aniene B 24.61 51.06 1'15.73 1'42.45 2'07.45 2'34.45 2'59.57 3'26.22

LESTINGI Damiano 1989 24.61 51.06
PALLADINO Dario 1991 24.67 51.39
SANTANIELLO Michele 1991 25.00 52.00
CASSIO Nicola 1985 25.12 51.77

2 7 CN UISP - Bologna 24.74 52.77 1'16.77 1'44.54 2'08.91 2'36.18 3'00.71 3'27.56
PINTIMALLI David 1989 24.74 52.77
BOSA Alberto 1992 24.00 51.77
PEGORARO Andrea 1992 24.37 51.64
MARTELLI Francesco 1992 24.53 51.38

3 2 Aqvasport Rane Rosse 25.13 51.82 1'16.27 1'43.47 2'07.89 2'35.12 2'59.73 3'27.67
IOTTI Michele 1992 25.13 51.82
PAGANI Tommaso 1991 24.45 51.65
CONTENTI Stefano 1993 24.42 51.65
DE ZAN Stefano 1991 24.61 52.55

4 4 Aurelia Nuoto 25.54 52.56 1'17.27 1'44.28 2'09.08 2'36.16 3'01.87 3'28.76
BALDASSARRE Gianmarco 1987 25.54 52.56
DI DEODATO Daniele 1993 24.71 51.72
D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 24.80 51.88
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

BERARDI Michele 1987 25.71 52.60
5 10 Bolzano Nuoto 24.98 52.32 1'16.86 1'43.36 2'07.22 2'34.50 2'59.79 3'28.80

LEITNER Sven 1991 24.98 52.32
BALLO Stefano 1993 24.54 51.04
MAZZURANA Luca 1988 23.86 51.14
NANNETTI Mirco 1987 25.29 54.30

6 5 Fondazione M.Bentegodi 25.50 52.75 1'17.35 1'44.12 2'08.67 2'37.15 3'01.78 3'28.92
RIGHETTO Nicholas Carlo 1992 25.50 52.75
BRESADOLA Enrico 1992 24.60 51.37
FERRO Mauro 1993 24.55 53.03
VISCONTI Enrico 1993 24.63 51.77

7 8 Nuoto Livorno 25.09 52.08 1'16.89 1'44.50 2'09.44 2'36.41 3'01.48 3'29.51
MASINI Alessandro 1991 25.09 52.08
BECHELLI Stefano 1991 24.81 52.42
LANDINI Gabriele 1990 24.94 51.91
CASTELLINI Marco 1989 25.07 53.10

8 9 GS Fiamme Oro Roma B 25.47 52.67 1'17.05 1'44.51 2'09.19 2'37.08 3'02.08 3'30.56
LATROFA Michele 1995 25.47 52.67
NATULLO Joseph Davide 1988 24.38 51.84
GIORDANO Francesco 1995 24.68 52.57
SAVINO Andrea 1984 25.00 53.48

9 1 Veneto Banca Montebell. 24.71 51.72 1'17.01 1'45.61 2'10.76 2'38.07 3'03.11 3'31.48
SALERNO Luca 1992 24.71 51.72
FABRIN Stefano 1990 25.29 53.89
TON Filippo 1986 25.15 52.46
LOSCHI Moises Daniel 1994 25.04 53.41

10 3 Delphinia Team Piceno 26.23 54.04 1'18.52 1'46.84 2'11.76 2'39.87 3'06.06 3'34.87
CAPRIOTTI Stefano 1994 26.23 54.04
URSINI Gianmarco 1991 24.48 52.80
AGOSTINI Elia 1991 24.92 53.03
FIORAVANTI Luca 1990 26.19 55.00
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Uomini
Riepilogo

1 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 1. 3'18.95
2 GS Fiamme Oro Roma A Fiamme Oro Roma 1 5 2. 3'19.96
3 Larus Nuoto A Larus Nuoto 1 6 3. 3'20.36
4 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 4 4. 3'20.92
5 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 3 5. 3'21.55
6 Forum Sport Center A Forum Sport Center 1 9 6. 3'24.47
7 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 2 6 1. 3'26.22
8 Centro Sp.vo Carabinieri Centro Sp.vo Carabinieri 1 8 7. 3'26.97
9 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 2 7 2. 3'27.56

10 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 1 8. 3'27.65
11 Aqvasport Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse 2 2 3. 3'27.67
12 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto Unicusano 2 4 4. 3'28.76
13 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 2 10 5. 3'28.80
14 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 2 5 6. 3'28.92
15 Larus Nuoto B Larus Nuoto 1 2 9. 3'29.00
16 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 2 8 7. 3'29.51
17 GS Fiamme Oro Roma B Fiamme Oro Roma 2 9 8. 3'30.56
18 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 10 10. 3'30.98
19 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 1 9. 3'31.48
20 Delphinia Team Piceno Delphinia Team Piceno 2 3 10. 3'34.87

    Pubblicata: 08/03/2012 ore 19:05

 Riccione, 6-10 Marzo 2012 Comunicato 44 RRS / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2012 alle 19:24)



Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Donne
Serie 1

1 5 Centro Sportivo Esercito 28.66 58.61 1'59.50 2'58.88 3'59.92 4'58.74 6'01.17 7'02.02 8'05.45
NESTI Alice 1989 28.66 58.61 1'28.96 1'59.50
DE MEMME Martina 1991 28.77 59.38 1'30.13 2'00.42
CARPANESE Alice 1987 27.66 58.82 1'30.77 2'01.25
BRUNI Rachele 1990 29.67 1'00.85 1'32.81 2'04.28

2 6 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.01 57.73 1'59.72 2'59.23 4'01.11 5'01.57 6'05.81 7'05.47 8'11.10
MIZZAU Alice 1993 28.01 57.73 1'28.30 1'59.72
FILIPPI Alessia 1987 28.82 59.51 1'30.76 2'01.39
SCARCELLA Ilaria 1993 29.10 1'00.46 1'32.61 2'04.70
BARBIERI Arianna 1989 27.61 59.66 1'32.42 2'05.29

3 4 SMGM Team Lombardia 28.33 58.45 2'01.58 3'01.20 4'04.72 5'04.81 6'08.35 7'09.07 8'13.73
BURATTO Erica 1984 28.33 58.45 1'29.47 2'01.58
BIAVA Elisa 1995 28.19 59.62 1'31.36 2'03.14
IOPPI Roberta 1985 28.64 1'00.09 1'31.83 2'03.63
NEGRI Susanna 1990 28.90 1'00.72 1'33.08 2'05.38

4 7 Plain Team Veneto A 29.00 59.87 2'06.79 3'05.85 4'10.07 5'11.43 6'16.13 7'15.17 8'20.15
NOVELLO Kelly 1996 29.00 59.87 1'32.60 2'06.79
ZANUTTO Marina 1989 28.26 59.06 1'31.18 2'03.28
DE BIASI Irene 1990 29.15 1'01.36 1'34.05 2'06.06
COPETTA Silvia 1988 27.63 59.04 1'32.24 2'04.02

5 3 C. Canottieri Aniene A 29.94 1'02.50 2'09.80 3'09.77 4'16.00 5'16.56 6'20.93 7'21.81 8'25.74
DI LIDDO Elena 1993 29.94 1'02.50 1'36.09 2'09.80
DE ASCENTIS Giulia 1993 28.30 59.97 1'32.81 2'06.20
STRICKNER Teresa 1993 28.65 1'00.56 1'33.04 2'04.93
QUADARELLA Erica 1993 29.32 1'00.88 1'33.04 2'04.81

6 9 Plain Team Veneto B 28.96 1'00.96 2'06.30 3'06.19 4'11.24 5'11.25 6'17.28 7'19.47 8'26.53
TRENTIN Giada 1995 28.96 1'00.96 1'33.97 2'06.30
SEGANFREDDO Greta 1993 28.51 59.89 1'31.88 2'04.94
PEZZATO Aglaia 1994 28.08 1'00.01 1'33.33 2'06.04
MARCHETTI Melissa 1993 29.76 1'02.19 1'36.16 2'09.25

7 2 Nottoli Nuoto 74 29.58 1'01.83 2'09.36 3'11.83 4'18.79 5'21.07 6'28.57 7'30.68 8'37.88
GAVA Giordana 1993 29.58 1'01.83 1'35.29 2'09.36
ANDREETTA Vanessa 1996 29.78 1'02.47 1'36.03 2'09.43
LUCCHESE Veronica 1997 28.84 1'02.28 1'36.31 2'09.78
SOLDATI Teresa 1994 29.12 1'02.11 1'35.83 2'09.31

8 8 Nuotatori Milanesi 29.21 1'01.35 2'07.55 3'09.96 4'17.54 5'21.78 6'28.90 7'32.81 8'39.64
ARREDONDO Francesca 1996 29.21 1'01.35 1'34.35 2'07.55
DAL SOGLIO Annika 1992 29.54 1'02.41 1'36.19 2'09.99
BALLARINI Sara 1988 30.95 1'04.24 1'37.89 2'11.36
BARONI Valeria 1992 30.57 1'03.91 1'37.00 2'10.74
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Serie 2
1 3 Centro Nuoto Torino 29.78 1'01.50 2'05.78 3'07.44 4'13.51 5'13.42 6'17.86 7'20.35 8'25.50

COSTI Giulia 1992 29.78 1'01.50 1'33.77 2'05.78
LUPI Alessia 1995 29.69 1'01.66 1'34.86 2'07.73
COSTA Eleonora 1995 28.13 59.91 1'32.02 2'04.35
BARBIERI Alice 1994 29.85 1'02.49 1'35.12 2'07.64

2 8 Aqvasport Rane Rosse 29.35 1'01.14 2'06.08 3'06.39 4'11.04 5'12.45 6'18.26 7'20.46 8'28.68
LANCELLOTTI Chiara 1994 29.35 1'01.14 1'33.51 2'06.08
LEONI Ludovica 1994 28.52 1'00.31 1'32.27 2'04.96
TETTAMANZI Alisia 1997 28.95 1'01.41 1'34.42 2'07.22
FIORANI Giulia 1993 29.19 1'02.20 1'36.00 2'10.42

3 4 Pesaro Nuoto 30.07 1'02.11 2'07.61 3'10.07 4'15.34 5'18.96 6'27.09 7'27.46 8'31.90
SINIBALDI Angelica 1996 30.07 1'02.11 1'34.88 2'07.61
GALLI Ludovica 1994 29.96 1'02.46 1'35.68 2'07.73
CECCONI Maria Vittoria 1997 30.07 1'03.62 1'37.79 2'11.75
PONSELE' Aurora 1992 28.64 1'00.37 1'32.50 2'04.81

4 6 C. Canottieri Aniene B 29.42 1'00.59 2'05.79 3'07.26 4'15.11 5'17.84 6'23.89 7'27.32 8'34.66
DURANTE Miriana 1996 29.42 1'00.59 1'32.88 2'05.79
PANUNZI Valentina 1993 28.95 1'01.47 1'35.33 2'09.32
RACO Lucrezia 1991 29.58 1'02.73 1'35.83 2'08.78
LACRIOLA Irene 1993 29.96 1'03.43 1'37.66 2'10.77

5 7 CN UISP - Bologna 29.28 1'00.57 2'04.23 3'07.19 4'13.57 5'18.07 6'27.07 7'30.06 8'35.87
MAGAGNOLI Beatrice 1994 29.28 1'00.57 1'32.35 2'04.23
RESTORI Beatrice 1991 30.16 1'02.96 1'36.26 2'09.34
BENASSI Martina 1992 30.48 1'04.50 1'39.14 2'13.50
MANZELLA Ilaria 1997 30.34 1'02.99 1'36.53 2'08.80

NON CLASSIFICATI

5 Nuoto Livorno NP
GIACONE Chiara 1994
MAOGGI Barbara 1994
FANGIO Francesca 1995
CAVALLINI Denise 1995
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Donne
Riepilogo

1 Centro Sportivo Esercito Centro Sportivo Esercito 1 5 1. 8'05.45
2 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 6 2. 8'11.10
3 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 3. 8'13.73
4 Plain Team Veneto A Plain Team Veneto 1 7 4. 8'20.15
5 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2 3 1. 8'25.50
6 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 3 5. 8'25.74
7 Plain Team Veneto B Plain Team Veneto 1 9 6. 8'26.53
8 Aqvasport Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse 2 8 2. 8'28.68
9 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 2 4 3. 8'31.90

10 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 2 6 4. 8'34.66
11 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 2 7 5. 8'35.87
12 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 1 2 7. 8'37.88
13 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 8 8. 8'39.64

NON CLASSIFICATI

Nuoto Livorno Nuoto Livorno NP
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